
 
UCHWAŁA NR XX/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045,1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XIV/119/15 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 18 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2016: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 4.484,04 zł. 
Załącznik Nr 1 do uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 4.484,04 zł. 
Załącznik Nr 2 do uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 31.921.791,03 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 27.174.869,47 zł, 

b) dochody majątkowe 4.746.921,56 zł; 

2) wydatkami w kwocie 33.644.649,86 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące 27.008.024,50 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.636.625,36 zł; 

3) niedoborem w kwocie 1.722.858,83 zł, 
który zostanie pokryty kredytem i wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Ty-
chowo w 2016 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 13 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2016 i kolejnych, 
który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

6. Zmienia się załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Tychowo w 2016 r., 
który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2208



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/168/16

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 maja 2016r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 682 419,20 - 4 484,04

Pozostała działalność 2 030 419,20 - 4 484,04

2448
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 24 046,50

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 004 734,64 - 28 530,54

31 926 275,07 - 4 484,04

24 046,50

1 976 204,10

Razem: 31 921 791,03

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2016

Rozdział Po zmianie

2 677 935,16

90095 2 025 935,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2208



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/168/16

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 maja 2016r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 452 375,51 3 482,00

Drogi publiczne gminne 3 379 747,51 3 482,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 6 484,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 002,00 - 3 002,00

750 Administracja publiczna 3 058 788,25 - 3 046,00

Urzędy wojewódzkie 160 330,00 1 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 166,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 690,00 - 7 302,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 250,00 - 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 - 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 - 76,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 015,00 - 2 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 - 1 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 540,00 - 2 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 78,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 096,25 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 596,25 - 2 000,00

Pozostała działalność 194 336,00 3 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 090,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 125,00 - 1 166,00

Straż gminna (miejska) 8 882,00 - 1 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 424,00 - 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 276,00 - 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 182,00 - 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 155 822,22 - 4 529,04

Gospodarka odpadami 629 881,00 - 3 839,04

4300 Zakup usług pozostałych 593 676,00 - 3 839,04

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 590,00 - 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 450,00 - 790,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 505,32 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 749,32 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 468,13 775,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 433 661,00 - 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 820,00 - 50,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 607,62 - 60,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 600,93 - 60,00

Pozostała działalność 175 829,51 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 922,63 3 050,20

4300 Zakup usług pozostałych 7 650,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 166,88 - 2 265,20

33 649 133,90 - 4 484,04

71 901,68

Razem: 33 644 649,86

92195 176 714,51

30 972,83

7 750,00

20 770,00

92109 429 547,62

46 540,93

40 849,32

1 183 243,13

92105 433 611,00

90004 73 800,00

38 660,00

90015 267 605,32

4 151 293,18

90002 626 041,96

589 836,96

1 109,00

158,00

213 959,00

75416 7 716,00

6 449,00

38 596,25

75095 197 426,00

3 090,00

378,00

75075 56 096,25

4 000,00

2 653,00

3 493,00

1 810,00

8 550,00

457,00

47,00

75011 161 496,00

3 166,00

75053 17 388,00

26 484,00

35 000,00

3 055 742,25

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2016

Rozdział Po zmianie

4 455 857,51

60016 3 383 229,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2208



Załącznik Nr  3
do UCHWAŁY Nr  XX/168/16

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  24 maja 2016r.

Klasyfikacja 

901 DOCHODY         31 921 791,03    -      

902 WYDATKI -             33 644 649,86    

nadwyżka (+)/ deficyt (-)

2 677 858,83    -      

952 Kredyty, w tym: 1 650 000,00    -      

na zadania inwestycyjne 1 350 000,00    

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 300 000,00    

950 Inne źródła (wolne środki) 1 027 858,83    -      

955 000,00    

Spłaty kredytów, w tym: -      955 000,00    

992  955 000,00    

- BGK O/Szczecin  -       590 000,00    

- BOŚ O/Koszalin  265 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo  100 000,00    

34 599 649,86        34 599 649,86       

Wyszczególnienie

DOCHODY, WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY TYCHOWO

w 2016r.

-    1 722 858,83  

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2208



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/168/16

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 maja 2016r.

WPF / 

ROCZNE
środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

600 7 228 804,49        2 988 865,51      146 459,05           1 000 000,00       1 842 406,46        1 840 056,98       1 899 450,00      500 432,00         - 

1 60016 Przebudowa gm. drogi dojazd. do drogi woj. nr 169 

wraz z budową inst. oświetl. dróg i kanaliz. 

teletechnicznej na terenie dz.nr 151/3, 152/2, 152/18 

obr.Tychowo-miasto,oraz przebud. skrzyż. z drogą 

woj. nr 169 w dz.406/7 obr.Tychowo-miasto, 406/8 

obr.Tychowo,Gmina Tychowo 

WPF 2 896 865,51        2 896 865,51      54 459,05             1 000 000,00        1 842 406,46         - - - - 

2 Przebudowa gminnej drogi nr 345221Z ul.Kolejowej 

w Tychowie dojazdowej do drogi woj. nr 167

WPF 1 224 056,98        - - 1 224 056,98       

3 Budowa chodnika do drogi woj. wraz z oświetleniem 

w Bukówku

WPF 182 000,00           15 000,00           15 000,00             167 000,00          - - - 

4 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 

ul.Dworcowej (od ronda do ul. Kolejowej) w Tychowie

WPF 404 000,00           - 404 000,00          - - - 

5 Budowa chodnika wzdłuż drogi woj..nr 169 od 

ul.Strefowej do ronda przy ul.Dworcowej w Tychowie - 

dotacja dla ZDW

R 35 000,00              35 000,00           35 000,00             

6 Budowa chodnika wzdłuż ul. Parkowej do Ul.Dolnej 

(wraz z oświetleniem) w Tychowie

WPF 558 200,00           - 15 000,00            543 200,00         - - 

7 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Tyczewie (dz.nr 6/17, obr.Tyczewo)

WPF 515 432,00           - - 15 000,00           500 432,00         - 

8 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Sadkowie (dz.nr 20, 189/1, obr. Sadkowo)

WPF 886 242,00           - 15 000,00            871 242,00         - - 

9 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w 

Słoninie (dz.nr 6/17/1, obr. Słonino)

WPF 485 008,00           - 15 000,00            470 008,00         - 

10 Zakup wiaty przystankowej do Kikowa (GOSIGK) R 7 000,00  7 000,00             7 000,00  - - - - 

11 Zakup programu do ewidencji dróg R 35 000,00              35 000,00           35 000,00             

630 3 247 000,00        - - - - - - 20 000,00           3 227 000,00      

12 63003 Budowa i zagospodarowanie ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Tychowo

WPF 3 247 000,00        - - - 20 000,00           3 227 000,00      

710 23 056,00              23 056,00           23 056,00             - - - - - - 

13 71035 Budowa ogrodzenia i bramy wjazdowej na cmentarz 

w Tychowie

R 23 056,00              23 056,00           23 056,00             - - - - 

750 1 811 087,00        - - - - - 25 000,00           1 786 087,00      - 

14 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Tychowie 

WPF 1 811 087,00        - - 25 000,00           1 786 087,00      - 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

786 565,00           786 565,00         416 565,00           - 370 000,00           - - - - 

15 85305 Budowa żłobka w Gm.Tychowo poprzez dobudowę 

pomieszczeń do gm.przedszkola w Tychowie na 

potrzeby organizacji opieki dla dzieci w wieku do 3 lat.

R 786 565,00           786 565,00         416 565,00           370 000,00            

900 3 016 460,75        2 579 960,75      253 756,65           350 000,00           1 976 204,10        110 000,00          109 000,00         108 000,00         109 500,00         

16 90001 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handl.(RWIK)

WPF 547 500,00           111 000,00         111 000,00           110 000,00          109 000,00         108 000,00         109 500,00         

17 90001 Budowa szamba na terenie gminnej działki w 

Drzonowie Białogardzkim

R 20 000,00              20 000,00           20 000,00             

18 90002 Modernizacja Gminnego Punktu Zbierania Odpadów R 10 000,00              10 000,00           10 000,00             - - - - 

19 90002 Budowa piezometrów na terenie po wysypisku w 

Warninie

R 14 700,00              14 700,00           14 700,00             

20 90004 Budowa miejskiego parku w Tychowie R 30 000,00              30 000,00           30 000,00             

21 90015 Budowa oświetlenia placu w Trzebiszynie -Sołectwo R 5 749,32  5 749,32             5 749,32  

22 90015 Budowa punktów oświetleniowych w 

miejscowościach Gminy Tychowo - dokumentacja

R 35 100,00              35 100,00           35 100,00             

350 000,00           

921 1 517 442,61        177 442,61         139 901,61           - 37 541,00              1 090 000,00       250 000,00         - - 

24 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Trzebiszynie WPF 280 000,00           30 000,00           30 000,00             250 000,00          - 

25 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Bukówku WPF 290 000,00           - 40 000,00            250 000,00         

26 92109 Budowa świetlicy w Tyczewie (sołectwo) R 16 540,93              16 540,93           16 540,93             

27 Zagospodarowanie terenu gminnego w Dobrowie WPF 800 000,00           - 800 000,00          - - - 

28 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Tychowie

R 59 000,00              59 000,00           21 459,00             37 541,00              - - - - 

29 Budowa wiaty i ogrodzenia placu przy świetlicy w 

Borzysławiu (Sołectwo)

R 7 200,11  7 200,11             7 200,11  

30
Budowa ogrodzenia wiaty w Kowalkach (Sołectwo)

R 1 240,00  1 240,00             1 240,00  

31 Budowa wiaty w Kikowie (sołectwo) R 10 693,78              10 693,78           10 693,78             

32
Budowa zadaszenia nad sceną w Motarzynie i 

wykonczenie wiaty w Doblu (solectwo Motarzyn)

R 3 340,06  3 340,06             3 340,06  

33 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy w Pobądzu 

(sołectwo)

R 18 604,52              18 604,52           18 604,52             

34 Budowa wiaty.w Wicewie (sołectwo) R 8 189,71  8 189,71             8 189,71  

35 Budowa wiaty w Modrolesie (sołectwo) R 6 000,00  6 000,00             6 000,00  

36 Budowa wiaty wraz z zagospod.terenu w Zaspach W. 

(sołectwo)

R 16 633,50              16 633,50           16 633,50             

926 1 080 735,49        80 735,49           39 376,49             - 41 359,00              - 36 000,00           964 000,00         - 

37 92601 Budowa placu rekreac.sport.wraz z ogrodzeniem w 

Smęcinie (solectwo)

R 6 743,22  6 743,22             6 743,22  

R 2 353 411,43        2 353 411,43      27 207,33             1 976 204,10         

Lp
 in

w
es

ty
cj

i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2016-2020

Plan wydatków 

w roku 2019

Plan wydatków 

w roku 2016

Źródła finansowania w 2016r.

Plan wydatków 

w roku 2017

w tym: Plan wydatków 

w roku 2018

Działalność usługowa

Transport i łączność

Plan wydatków 

w roku 2020

Kultura fizyczna i sport

Urzędy gmin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

23 90095 Przebudowa inst.c.o. i ct z montażem instalacji pomp 

ciepła, przebudowa wentylacji mech.w 

bud.Gimnazjum z halą sport.w Tychowie

92195

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w latach 2016 i kolejnych

Turystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2208



WPF / 

ROCZNE
środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

Lp
 in

w
es

ty
cj

i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł
Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadanie
Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2016-2020

Plan wydatków 

w roku 2019

Plan wydatków 

w roku 2016

Źródła finansowania w 2016r.

Plan wydatków 

w roku 2017

w tym: Plan wydatków 

w roku 2018

Plan wydatków 

w roku 2020

38 92601 Budowa placu rekreac.sport. w Warninie (solectwo) R 8 992,27  8 992,27             8 992,27  

39 92695 Budowa transgranicznej bazy sportowej przy 

kompleksie szkół w Tychowie

WPF 1 000 000,00        - - 36 000,00           964 000,00         

40 92695 Budowa zewnętrznej siłowni fitness na terenie 

osiedla przy ul. Kochanowskiego w Tychowie

R 65 000,00              65 000,00           23 641,00             41 359,00              

18 711 151,34      6 636 625,36      1 019 114,80        1 350 000,00       4 267 510,56        3 040 056,98       2 319 450,00      3 378 519,00      3 336 500,00      Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2208



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XX/168/16

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  24 maja 2016r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po 

zmianach750 Administracja publiczna 670,00    15,00             685,00

75095 Pozostała działalność 670,00    15,00    685,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00  -      670,00  

Borzysław 60,00  60,00  

Bukowo 100,00  100,00  

Dobrowo 60,00  60,00  

Kowalki 60,00  60,00  

Motarzyn 60,00  60,00  

Pobadz 90,00  90,00  

Sadkowo 60,00  60,00  

Smęcino 60,00  60,00  

Warnino 60,00  60,00  

Tyczewo 60,00  60,00  

4300 Zakup usług pozostałych -      15,00    15,00    

Modrolas - 15,00  15,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         33 199,32    -  790,00 32 409,32    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        27 450,00    -  790,00 26 660,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         24 450,00    -  790,00 23 660,00    

Borzysław 650,00  650,00  

Bukowo 2 910,00          2 910,00  

Bukówko 1 400,00          1 400,00  

Czarnkowo 2 050,00          2 050,00  

Dobrowo 1 020,00          1 020,00  

Drzonowo 1 150,00          1 150,00  

Kikowo 1 650,00          1 650,00  

Kowalki 1 050,00          1 050,00  

Modrolas 1 350,00          900,00 -   450,00  

Motarzyn 1 800,00          1 800,00  

Pobadz 250,00  250,00  

Sadkowo 1 200,00          1 200,00  

Słonino 1 300,00          1 300,00  

Smęcino 1 050,00          1 050,00  

St.Dębno 500,00  500,00  

Trzebiszyn 2 000,00          2 000,00  

Tyczewo 820,00  110,00  930,00  

Warnino 400,00  400,00  

Wicewo 1 050,00          1 050,00  

Zaspy Wielkie 850,00  850,00  

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    -      3 000,00    

Bukówko 400,00  400,00  

Czarnkowo 100,00  100,00  

Dobrowo 250,00  250,00  

Drzonowo 400,00  400,00  

Modrolas 100,00  100,00  

Pobadz 300,00  300,00  

St.Dębno 500,00  500,00  

Tyczewo 500,00  500,00  

Wicewo 250,00  250,00  

Zaspy Wielkie 200,00  200,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          5 749,32    -      5 749,32    

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2016r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2208



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 5 749,32    -      5 749,32    

Trzebiszyn 5 749,32          5 749,32  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  151 258,52 775,00             152 033,52    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury        10 570,00    -  50,00 10 520,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,00    -  50,00 9 770,00    

Borzysław 750,00  750,00  

Bukowo 300,00  300,00  

Bukówko 450,00  450,00  

Czarnkowo 450,00  450,00  

Dobrowo 650,00  650,00  

Drzonowo 450,00  450,00  

Kikowo 950,00  950,00  

Kowalki 250,00  250,00  

Modrolas 150,00  150,00  

Motarzyn 650,00  650,00  

Pobadz 150,00  150,00  

Słonino 900,00  900,00  

Smęcino 500,00  500,00  

St.Dębno 500,00  500,00  

Trzebiszyn 600,00  600,00  

Tyczewo 350,00  50,00 -   300,00  

Warnino 550,00  550,00  

Wicewo 570,00  570,00  

Zaspy Wielkie 650,00  650,00  

4300 Zakup usług pozostałych 750,00    -      750,00    

Bukówko 400,00  400,00  

Słonino 350,00  350,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby        36 229,01    -  60,00 36 169,01    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 628,08    -      19 628,08    

Borzysław 400,00  400,00  

Kikowo 1 000,00          1 000,00  

Pobadz 2 310,00          2 310,00  

Sadkowo 300,00  300,00  

Słonino 2 649,08          2 649,08  

St.Dębno 10 269,00        10 269,00  

Trzebiszyn 1 000,00          1 000,00  

Wicewo 1 700,00          1 700,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek         16 600,93    -  60,00 16 540,93    

Tyczewo 16 600,93        60,00 -   16 540,93  

92195 Pozostała działalność  104 459,51 885,00            105 344,51    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         27 122,63    3 050,20    30 172,83    

Borzysław 150,00  150,00  

Bukowo 3 879,62          3 879,62  

Bukówko 3 795,99          3 795,99  

Czarnkowo 4 084,76          4 084,76  

Dobrowo 2 712,74          2 712,74  

Drzonowo 1 719,52          1 719,52  

Kowalki 800,00  800,00  

Modrolas 1 000,00          3 050,20           4 050,20  

Motarzyn 270,00  270,00  

Sadkowo 5 400,00          5 400,00  

Słonino 680,00  680,00  

Smęcino 250,00  250,00  

Trzebiszyn 450,00  450,00  

Tyczewo 100,00  100,00  

Warnino 300,00  300,00  

Wicewo 130,00  130,00  

Zaspy Wielkie 1 400,00          1 400,00  

4260 Zakup energii 1 800,00    -      1 800,00    

Warnino 600,00  600,00  

Dobrowo 1 200,00          1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2208



4270 Zakup usług remontowych 720,00    -      720,00    

Dobrowo 500,00  500,00  

Słonino 220,00  220,00  

4300 Zakup usług pozostałych 650,00    100,00    750,00    

Bukowo 450,00  450,00  

Modrolas - 100,00  100,00  

Słonino 150,00  150,00  

Trzebiszyn 50,00  50,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek         74 166,88    -  2 265,20 71 901,68    

Borzysław 7 200,11          7 200,11  

Kikowo 10 693,78        10 693,78  

Kowalki 1 240,00          1 240,00  

Modrolas 8 265,20          2 265,20 -   6 000,00  

Motarzyn 3 340,06          3 340,06  

Pobadz 18 604,52        18 604,52  

Wicewo 8 189,71          8 189,71  

Zaspy Wielkie 16 633,50        16 633,50  

926 Kultura fizyczna         19 931,65    -      19 931,65    

92601 Obiekty sportowe        19 931,65    -      19 931,65    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 208,72    -      3 208,72    

Motarzyn 320,00  320,00  

Sadkowo 1 988,72          1 988,72  

Tyczewo 400,00  400,00  

Wicewo 500,00  500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 987,44    -      987,44    

Kowalki 987,44  987,44  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek         15 735,49    -      15 735,49    

Smęcino 6 743,22          6 743,22  

Warnino 8 992,27          8 992,27  

 205 059,49 -               205 059,49    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2208


		2016-06-01T11:20:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




